
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №47 

 

Про відмову гр. Бакаловій Л.О. у 

передачі в оренду земельної ділянки 

для встановлення тимчасової споруди 

 

Розглянувши заяви гр. Бакалової Л.О. що передачі в оренду земельної 

ділянки, керуючись Конституцією України, ст.ст. 12, 83, 116, 121, 122, 125, 126  

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі»,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити гр. Бакаловій Лілії Олександрівні у передачі у користування на 

умовах оренди земельної ділянки площею 0,0032 га, для  будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (03.07) із земель житлової та громадської 

забудови, яка розташована по вул. Шевченка (біля земельної ділянки з 

кадастровим номером: 6823055100:00:027:0061) селища Летичів Хмельницького 

району Хмельницької області, у зв’язку з скасуванням рішення виконавчого 

комітету Летичівської селищної ради, яким було надано дозвіл на встановлення 

тимчасової споруди. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


